乐清市社区教育工作领导小组办公室

乐社教办〔2012〕7号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展2012年社区教育论文评比的通知
各镇（街道）社区学校、社区分校：
为落实《浙江省社区教育指导中心办公室关于评选2012 年度社区教育优秀论文的通知》精神，促进社区教育理论研究，提高社区教育队伍的理论水平和业务素养，展示各镇（街道）社区教育实践成果，推进我市社区教育不断深化，根据我市社区教育工作安排，经研究，决定开展2012年社区教育论文评比，现将有关事项通知如下：
一、论文组织
各社区学校要围绕社区教育的有关内容，积极动员社区学校、社区分校等一线社区教育工作者撰写论文，并做好论文筛选推荐工作；同时，向社会各界人士、社区教育理论研究和实际工作者征集论文。已经公开发表或通知录用的文章不列入评选范围。

二、论文选题及内容

论文选题要求有针对性，着重围绕社区教育发展战略、社区教育机构建设、社区教育队伍建设、社区教育拓展、社区教育实验项目实践、社区教育培训的过程与经验总结等主题撰写文章。论文内容应紧扣社区教育的理论和实践，突出应用价值和对工作的指导意义，力求观点新颖，材料丰富，结构合理，语言精炼。
三、论文格式

论文字数限6000字以内；论文题目请用二黑字体，居中排；题目下为作者姓名，用小三楷字体居中排；各级标题用法：一级标题号用"一、"，字体用四号标宋；二级标题用"（一）"，字体用四号黑体；三级标题用"1."，字体用四号楷体；正文字体用小四宋字体；论文请注明参考文献，"参考文献"五黑居中，其余字体五宋，文献书写格式：著作按作者姓名.书名.出版社名,出版年月,页码（如有两个以上作者，作者间用逗号分开）顺序排列；期刊按作者姓名.文章名.期刊名,年份,卷（期）、页码顺序排列；参考文献后附作者简介。

四、评选与录用办法

   （1）届时将邀请有关专家对推荐论文进行综合评审，评选出优秀论文一、二、三等奖若干篇。对获奖优秀论文，社区学院将进行表彰，给予一定的精神和物质奖励，并推荐其中若干优秀论文参加省市社区教育研究论文比赛。

（2）社区学院将选择部分获奖优秀论文编印成册，或推荐在温州《社区教育研究》等刊物上发表，以展示我市社区教育工作实践与理论研究成果，推动我市社区教育理论与实践的研究和应用。
五、报送时间与联系方式
请各社区学校、社区分校认真做好本次论文的组织和推选工作，原则上要求各社区学校、社区分校推荐2-3篇，并于2012年11月5日前，将论文送至乐清电大社区教育培训部，同时将论文电子稿发送到yqsqxy@126.com，联系人：臧微微，联系电话：62563704；13868765155。
                       乐清市社区教育领导小组办公室

                     二○一二年十月十五日
主题词：社区教育 论文评比  通知

抄送：乐清市教育局，市社区教育领导小组成员单位，各镇、街道政府。

乐清市社区教育领导小组办公室   2012年10月15日印发